第１号様式（第１８条関係）
材　料　承　諾　書

　　年　　月　　日

越谷・松伏水道企業団企業長　宛

受注者　　住所

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

工 事 名
工事場所
工　　期　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

請 負 額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　下記に記載する工事材料について承諾願いたく別紙　　　　　　　　　　　を添えて申請します。

	番号
	使用材料名・規格
	製造会社名
	県内外
	承認図の有無

	本社
	工場

申請材料については承諾します。　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督職員　　　　　　　　　　　㊞

注１）受注者は申請材料の品質（製品）証明等の検査記録を添付する。

注２）「県内外」欄は、本社又は工場所在地が県内の場合それぞれ○を記入する。